HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 39/TB-KTNS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

về việc thẩm tra tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2023

và kế hoạch năm 2024

Chuẩn bị kỳ họp thứ 7, HĐND tỉnh khóa VIII, Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND

tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 143/KH-HĐND ngày 27 tháng 10 năm 2023 về tình

hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2023 và kế hoạch năm 2024, Ban thông

báo thời gian làm việc như sau:

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh đề nghị các đơn vị chuẩn bị báo cáo

(14 bộ tài liệu) theo yêu cầu tại Kế hoạch số 143/KH-HĐND ngày 27 tháng 10

năm 2023 đồng thời bố trí và tạo điều kiện thuận lợi cho Ban làm việc đạt yêu

cầu đề ra.

TT
Ngày,

tháng, năm

Thời

gian
Đơn vị, địa phương

Địa điểm

1

14/11/2023

(Thứ Ba)

14h00

Ban QLDA ĐTXD công trình giao

thông tỉnh; Ban QLDA ĐTXD công

trình nông nghiệp và phát triển nông

thôn tỉnh; Ban QLDA Đầu tư xây

dựng và phát triển đô thị tỉnh

Phòng họp 20,

Văn phòng

Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh

2

15h30

Các CĐT dự án ODA: Ban quản lý

dự án Cải thiện môi trường nước

thành phố Huế; Sở Kế hoạch và Đầu

tư; Sở Y tế; Sở Nông nghiệp và

PTNT; Sở Tài nguyên và Môi

trường

3

15/11/2023

(Thứ Tư)

14h00

Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh; Bộ đội Biên phòng tỉnh;

Chi cục Thủy lợi tỉnh; Sở Thông tin

và Truyền thông; Trung tâm Bảo tồn

Di tích Cố đô Huế

4 15h30

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

khu vực các huyện, thị xã và thành

phố Huế

Ngoài ra, khi cần thiết Ban sẽ tiến hành khảo sát thực tế một số công

trình, dự án.

Thông tin về hoạt động thẩm tra vui lòng liên hệ đồng chí Võ Văn Chí Công

– Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Công tác Hội đồng nhân dân, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (ĐT: 0935089911)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đc Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh;

- TB, các PTB, Ủy viên Ban KTNS;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, HĐ1.

TM.BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Chí Tài

		2023-11-13T09:09:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân tỉnh<hdnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!